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27 lutego 2014 r. w Hotelu Filmar w Toruniu Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski wraz ze
Skarbnikiem Izabelą Balcerkowską podpisali umowę o przyznanie pomocy na realizację
projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Łochocin”. Wartość projektu wynosi
ponad 1,5 mln zł przy dofinansowaniu ze strony Urzędu Marszałkowskiego ponad 775 727 tyś.
zł.

      

  

Gmina Lipno w lipcu 2013 roku złożyła wniosek o przyznanie pomocy w ramach naboru
konkursu zamkniętego na gospodarkę wodno-ściekową w ramach działania „Podstawowe
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-pomorskiego w Toruniu.

  

W konkursie z zakresu gospodarki wodno-ściekowej łącznie pozytywnie zweryfikowano 60
wniosków o dofinansowanie na kwotę pomocy w wysokości 47,3 mln zł., natomiast łącznie
podpisanych zostało 39 umów o dofinansowanie na kwotę 30,6 mln zł. z funduszy
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2017-2013.

  

Uroczyste podpisanie umów na realizację inwestycji odbyło się z udziałem marszałka Piotra
Całbeckiego, członka zarządu województwa Michała Korolki oraz wiceprzewodniczącego
sejmiku Ryszarda Bobera.
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        Dzięki środkom z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz RegionalnegoProgramu Operacyjnego w ciągu kilku lat udało nam się odmienić obliczekujawsko-pomorskiej wsi, która jest dziś bardziej nowoczesna i przyjaznamieszkańcom. Efekty realizacji projektów widać w każdej, nawet najmniejszejmiejscowości naszego regionu.  W naszej Gminie w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”zostały dofinansowane i zrealizowane inwestycje min.:  - Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Karnkowo.  - Rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w miejscowości Głodowo i Jastrzębie GminaLipno.  - Sieć kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompownią ścieków PŚ.  Na wyżej wymienione inwestycje Gmina Lipno uzyskała dofinansowanie łącznie na poziomieprzekraczającym 3 000 000 zł.  {gallery}2014_PROW{/gallery}
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